F－16 ）

関係業者各位

1 手洗チェッカー ニットー　N41338 1 セット
御調中央小
学校

22,000 ㈲シナガワ

2 デジタル式身長計 サンワ　108-057 1 台
御調西小学
校

63,000 ㈲シナガワ

3 デジタル体重計 ニットー　WB-150S 1 台 高須小学校 73,260 ㈲シナガワ

4 ソフトスクリーン
ニットー
NSSW-553P
色：ピンク

1 台 高須小学校 35,800 ㈲シナガワ

5
キルティングマットレ
ス

ニットー　NT-CP 1 枚
御調中央小
学校

24,000 ㈲シナガワ

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和6年10月23日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者